1

中國生理學會第 25 屆第六次理事會議記錄

時  間：109 年 05 月 08 日 11:00-13:00

地  點：台中高鐵烏日站高鐵食堂會議室(台中市烏日區站區二路 8 號 2 樓)

出席人員：9 人（應出席理事人數 15 人及常務監事；華瑜、謝博軒、李怡萱、余佳慧、

陳景宗、阮琪昌、洪麗滿等七名理事請假）

列席人員：廖娟妙、黃美鳯、王羿忻、張主龍及臨時工五名

主    席：蔡少正                                        紀   錄：廖娟妙

壹、會議開始

貳、主席致詞（略）

參、報告事項

一、 上次會議決議事項辦理情形

項 議案 執行狀況

一 擬改選第二十六屆理監事會，提請理事會推薦候選人 依決議辦理

二 擬請審核 109 年工作計畫及收支預算表、108 年度收支決算

表、工作人員待遇表、現金出納表、資產負債表、基金收支

表及財產目錄

照案通過

三 第二十六屆理監事會改選作業擬採用通訊選舉。 依決議辦理

四 新會員入會申請審核案。 照案通過

肆、討論提案

一、 第二十六屆理監事會選舉之開票作業，擬請第二十五屆理事及監事監督。

(提案人：蔡少正理事長)

說明：1.  於第 25 屆第五次理監事聯席會議通過候選人名單及中國生理學會理監事

通訊選舉辦法【附件一】。

2. 依據中國生理學會理監事通訊選舉辦法第八條：本通訊選舉之開票，應在理事

會議行之，由監事會派員監督。

3. 於 109 年 4 月 1 日以掛號寄出選票 334 封；截至 5 月 1 日(郵戳為憑)之回郵信

件 199 封；因地址有誤退回 19 封。

4. 5 月 8 日開票作業：

監票：許勤常務監事及出席之理事（詳見簽名單）

唱票：黃美鳳、徐悦恬、周軒羽、張若蘭

記票：王羿忻、劉沛勲、張主龍、謝佩容

2

決議：

(1) 第 26 屆理事選舉結果 (總票數 199 票；廢票 0 票)

(2) 第 26 屆監事選舉結果 (總票數 199 票；廢票 5 票)

3

(3) 第 26 屆理監事當選名單 (依姓氏筆劃排序)

伍、臨時動議（無）

陸、散會（13:00）

4

【附件一】

中國生理學會理監事通訊選舉辦法

109年 3月 30於內政部合作及人民團體司籌備處(社會團體科)核備

第 一 條 本辦法依據本會章程第十五條規定訂定之。

第 二 條 理監事之通訊選舉合併辦理。

第 三 條 本通訊選舉之選票，悉依「人民團體選舉罷免辦法」之規定製作。（採用附式

一之選舉票格式）

第 四 條 本通訊選舉票，應載明本會名稱，選舉屆次、選舉職位名稱及寄回戳止日期等，

由本會負責印製，並加蓋本會圖記及由監事會推派之監事印章後生效。

第 五 條 本通訊選舉票應於預定開票日一個月前以掛號分別寄達選舉人，不得遺漏，由

監事會負責監督。其無法送達者，應於開票時提出報告，並列入會議紀錄。

第 六 條 本通訊選舉票應用雙重封套，寄由選舉人拆去外套，並將經圈寫之選舉納入內

套後，個別密封掛號寄還。選舉票經寄回後，應即投入票匭，於開票時當場拆

封。如未以掛號寄回或於投票截止後寄回（以郵戳為憑）或在宣布選舉結果後

寄回者，視為廢票。

第 七 條 本通訊選舉採無記名連記法，理事之圈選不得超過十五人，監事之圈選不得超

過五人。

第 八 條 本通訊選舉之開票，應在理事會議行之，由監事會派員監督。開票結果，應以

書面通知各會員（會員代表）。

第 九 條 本通訊選舉辦法經理事會通過，報請主管機關核備後於第二十六屆理監事選舉

時施行。

5